
/' 
. 	ea• 

A UNIÃO FAZ A FORÇA 

illik PREFEITURA MUNICIPAL DE 

si§dc‘.".TA",f! 
RESULTA O DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREG O ELETRÔNICO N° 19.07.1-19/PE 

,C 
4 n;;-, 

851.  

ay 
o 

A SECRETA IA DE SAÚDE, por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão Eletrôni n° 19.07.1-19/PE. Foi adjudicado o objeto desta licitação à 
seguinte licitante: 

RES TADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - ODONTO • GICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI ADO em 27/08/2019 às 08:59:08 

Adjudicado para: CRALAB SA i DE ATACADO EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 229.000,00 
(Duzentos e Vinte e Nove Mil R.. is). 

Lote: 002 - LOTE II - INSTRU NTAL E DESCARTAVEIS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI ADO em 27/08/2019 às 08:59:39 

Adjudicado para: CRALAB SA DE ATACADO EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 59.800,00 
(Cinquenta e Nove Mil, Oitocent s Reais). 

Lote: 003 - LOTE III - PERMA ENTES 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI ADO em 27/08/2019 às 09:00:03 

Adjudicado para: CRALAB SA DE ATACADO EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 120.000,00 
(Cento e Vinte Mil Reais). 

A licitação s i realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela S a. ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, autoridade 
competente da SECRETARI DE SAÚDE, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RE ULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 - ODON OLÓGICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL • GADO em 27/08/2019 às 08:59:17 

Homologado para: CRALAB S UDE ATACADO EIRELI-ME, C.N.P.J. n° 09.632.818/0001-00, pelo 
menor preço unitário, no valor d R$ 229.000,00 (Duzentos e Vinte e Nove Mil Reais). 



Lote: 002 - LOTE II - INSTRL MENTAL E DESCARTAVEIS 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 27/08/2019 às 08:59:45 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO
AA Oc  F A Z AR 10 RI A l  

• 

Homologado para: CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME, C.N.P.J. n° 09.632.818/0001-00, pelo 
menor preço unitário, no valor de R$ 59.800,00 (Cinquenta e Nove Mil, Oitocentos Reais). 

Lote: 003 - LOTE III - PERMANENTES 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 27/08/2019 às 09:00:08 

Homologado para: CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME, C.N.P.J. n° 09.632.818/0001-00, pelo 
menor preço unitário, no valor de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais). 

A pregoeira nforma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da SECRETARIA DE SAÚDE. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 27 de Agosto de 2019. 

sâw.anmrla raulio Maia 
Pregoeira 

• 


	Page 1
	Page 2

